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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 901-920 no 4 133.
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Registracijas numurs

90002118399

90002111761

90002121030

90000038578

90000048222

90000022543
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40900027962
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Nosaukums

LATVIJAS UNIVERSITATES LITERATURAS, FOLKLORAS UN MAKSLAS
INSTITUTS LATVIJAS UNIVERSITATES AGENTURA

LATVIJAS UNIVERSITATES MATEMATIKAS UN INFORMATIKAS INSTITUTS
LATVIJAS VALSTS MEZZINATNES INSTITUTS "SILAVA"
LATVIJAS VALSTS PREZIDENTA KANCELEJA

LATVIJAS ZINATNES PADOME

LATVIJAS ZINATNU AKADEMIJA

LATVIJAS ZVERINATU ADVOKATU KOLEGIJA

LATVIJAS ZVERINATU NOTARU KOLEGIJA

LATVIJAS ZVERINATU NOTARU PADOME

LATVIJAS ZVERINATU TIESU IZPILDITAJU PADOME
LAUCESAS PAMATSKOLA

LAUCIENES APVIENIBAS PARVALDE

LAUCIENES PAMATSKOLA

LAUCIENES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "BITITE"
LAUKU ATBALSTA DIENESTS

LAURENCU SAKUMSKOLA

LACU PAMATSKOLA

LADEZERA PAMATSKOLA

LEJASCIEMA PAMATSKOLA

LEDMANES PAMATSKOLA
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